
                                                                      Të dhëna për numrin e zgjedhësve dhe fletëve të votimit sipas listës përfundimtare

Zgjedhje të pjesshme për kryetar të njësisë së qeverisjes vendore

                                    QARKU FIER
                                    ZAZ      54

Zgjedhës Fletë VotimiQVNr. 2 %
KOMUNA KARBUNARE

2835 9381 95719

2836 7292   74415

2838 3193 3256

2839 3784   3868

2840 4555 4649

2841 2426   2475

2842 2097 2134

2843 3458 3527

2844 4379 4469
4.134824.0529Total :
4.134824.0529Total ZAZ 54 :

Total Qarku : 9 4.052 4.13482

Total  QV: 9

4,052

82

4,134

Total  Nr Zgjedhës:

Dy përqind :

Fletë votimi gjithsej:

Total  ZAZ:

Total  Njësi Vendore:

1

1

11Faqe /

Miratuar me Vendim të KQZ-së Nr. 835 , datë  18.10.2013 

Lidhja 2




